

*Do wszystkich Wykonawców
biorących udział w postępowaniu*

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: zamówienia publicznego o wartości nieprzekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty określonej w art. 4 pkt 8 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 roku, poz.1843 z póź. zm.)

pn.: „ Zakup energii elektrycznej dla Zespołu Szkół w Cybince”

Oznaczenie sprawy: ZS.271.275.2020

TREŚĆ PYTANIA NR 1:

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany przepisów prawa nakładających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatami dotyczącymi efektywności energetycznej (koszty zakupu certyfikatów) lub innych opłat o charakterze publicznoprawnym a dotyczących zakupu energii elektrycznej. Zmiana ceny energii elektrycznej ulegnie zmianie od dnia wejścia w życie właściwych przepisów.

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 1:

Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

TREŚĆ PYTANIA NR 2:

2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej?

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 2:

Tak

TREŚĆ PYTANIA NR 3:

3. Wykonawca zwraca się z prośbą aby zwiększenie łącznego wolumenu energii elektrycznej było maksymalnie do 10% szacunkowego wolumenu podstawowego.

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 3:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

TREŚĆ PYTANIA NR 4:

4. Wykonawca prosi o podanie numeru umowy z OSD.

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 4:

umowa SP/4C/21388888/19/0001 z dnia 14/08/2019 (szkoła ul. Szkolna 15 B)

umowa D/I/43/12709945/00025/0 z dnia 01/06/2018 (boisko sportowe)

umowa SP/4C/926-10-00-593/17/0002 z dnia 27/10/2017 (przedszkole ul. Dąbrowskiego 12)

umowa SP/4C/9261000593/17/0001 z dnia 11/08/2017 (hala sportowa ul. Szkolna 15)

umowa R3/VJ/P/O/2324/2013 z dnia 23/12/2013 (szkoła ul. Szkolna 15)

TREŚĆ PYTANIA NR 5:

5. Kto jest obecnym sprzedawcą energii elektrycznej?

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 5:

Obecnym sprzedawcą jest ENEA Spółka Akcyjna do wszystkich obiektów z wyłączeniem boiska sportowego gdzie sprzedawcą jest EWE energia sp.zo.o.

TREŚĆ PYTANIA NR 6:

6. Czy obowiązujące umowy należy wypowiedzieć? Jaki jest okres wypowiedzenia? Po czyjej stronie jest wypowiedzenie?

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 6:

Zamawiający wypowiedział obowiązujące umowy kompleksowe przestaną obowiązywać z dniem 28.02.2021 r.

Umowa sprzedaży dotycząca boiska sportowego obowiązuje do 31.12.2020 r.

TREŚĆ PYTANIA NR 7:

7. Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy?

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 7:

Zamawiający samodzielnie będzie kontrolował wydatkowanie środków przeznaczonych na sfinansowanie zamówienia i zapłaci za rzeczywiste zużycie energii elektrycznej.

TREŚĆ PYTANIA NR 8:

8. Czy w przypadku przekroczenia Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie energii elektrycznej?

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 8:

Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie energii elektrycznej.

TREŚĆ PYTANIA NR 9:

9. Wykonawca prosi o dodanie zapisu, że sprzedaż energii elektrycznej rozpocznie się po pozytywnej procedurze zmiany sprzedawcy i skutecznym zgłoszeniu umowy do Operatora Systemu Dystrybucyjnego.

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 9:

Zamawiający uzupełnia treść zapytania ofertowego o następujący zapis: „ rozpoczęcie dostaw energii elektrycznej nastąpi od dnia 01.01.2021r. – boisko sportowe, od dnia 01.03.2021r. pozostałe obiekty(szkoła ul. Szkolna 15, szkoła ul. Szkolna 15 B, hala sportowa, przedszkole) jednak nie wcześniej niż po pozytywne przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i skutecznym zgłoszeniu umowy do Operatora Systemu Dystrybucyjnego dla wszystkich punktów poboru objętych zapytaniem”.

TREŚĆ PYTANIA NR 10:

10. Kto jest Operatorem Systemu Dystrybucyjnego?

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 10:

ENEA Operator Sp.zo.o.

TREŚĆ PYTANIA NR 11:

11. Czy Zamawiający wyraża zgodę na 30 dniowy termin płatności za FV VAT liczony od daty wystawienia FV?

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 11:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowany termin płatności.

TREŚĆ PYTANIA NR 12:

12. Wykonawca prosi o wykreślenie kar umownych.

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 12:

Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienie od kar umownych.

TREŚĆ PYTANIA NR 13:

13. Wykonawca prosi o podanie numerów punktów poboru energii.

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 13:

PPE: 590310600000799357 – boisko sportowego

PPE: PLENED00000590000000000594947480 – SZKOŁA ul. Szkolna 15 B

PPE: 590310600000763099 – SZKOŁA ul. Szkolna 15

PPE: 590310600000797568 – PRZEDSZKOLE ul. Dąbrowskiego 12

PPE: 590310600001265370 – HALA SPORTOWA ul. Szkolna 15

TREŚĆ PYTANIA NR 14:

14. Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SIWZ?

Jeżeli tak, to jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych /programów lojalnościowych?

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 14:

Nie

TREŚĆ PYTANIA NR 15:

15. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku ustawowej zmiany podatku akcyzowego?

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 15:

Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

TREŚĆ PYTANIA NR 16:

16. Czy Zamawiający posiada aktualnie umowy kompleksowe czy rozdzielone na umowę sprzedaży energii elektrycznej i umowę na świadczenie usług dystrybucji oraz czy procedura zmiany sprzedawcy będzie przeprowadzana po raz pierwszy?

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 16:

Zamawiający posiada umowy kompleksowe do wszystkich obiektów wymienionych w zapytaniu ofertowym z wyłączeniem boiska sportowego gdzie jest umowa na dystrybucję i osobno umowa na sprzedaż energii elektrycznej. Procedura zmiany sprzedawcy będzie przeprowadzona po raz pierwszy - dotyczy obiektów na umowach kompleksowych.

TREŚĆ PYTANIA NR 17:

17. Wykonawca prosi o podanie numeru NIP płatnika faktur VAT.

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 17:

Nabywca:

Gmina Cybinka

ul. Szkolna 5

69-108

9261000593

Odbiorca:

Zespół Szkół w Cybince

ul. Szkolna 15

69-108 Cybinka

TREŚĆ PYTANIA NR 18:

18. Wykonawca prosi o przesunięcie terminu złożenia oferty.

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 18:

Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu złożenia oferty.

Treść odpowiedzi i zmian stanowi integralną część zapytania ofertowego i jest wiążąca dla wszystkich uczestników postępowania.